【様式10】
一般社団法人日本老年歯科医学会認定資格
更新延長申請書
（西暦）　　　　　　　年　　　月　　　日

一般社団法人 日本老年歯科医学会
      認定制度委員会委員長　殿

フ リ ガ ナ
　　　　　　　　　氏    名（自署）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　会 員 №
一般社団法人日本老年歯科医学会認定医制度にかかわる資格更新において，　　所定の期間内に必要な要件を満たすことができなかったため，特定事由を証明　する資料を添えて、更新延長を申請いたします。
必要な更新単位を取得し、資格更新が認められるまでの間の認定資格の公表は　いたしません。

特定事由：